Учетный номер_______________

Приказ о зачислении № ____ от «___»________________20___ года

Обращение #28414/СЗ/__________________
Директору МБОУ СОШ № 5 (Вышний Волочек)
Шашковой Надежде Николаевне
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка в ____ класс и сообщаю следующие сведения:

1. Сведения о ребенке

1.1. Фамилия:
1.2. Имя:
1.3. Отчество (при наличии):
1.4. Дата рождения:
1.5. Место рождения:

1.6. Сведения об основном документе, удостоверяющем личность:
1.6.1. Серия:
1.6.2. Номер:
1.7. Адрес проживания/регистрации:

2. Сведения о заявителе
2.1. Фамилия:

2.2. Имя:

2.3. Отчество (при наличии):
2.4. Адрес проживания/регистрации:
3. Контактные данные
3.1. Телефон:
3.2. Электронная почта (E-mail): -

3.3. Служба текстовых сообщений (sms) :-

4. Право на первоочередное зачисление в ОУ
-
5. Потребность в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии) или инвалида (ребенка-инвалида) в соответствии с индивидуальной программой реабилитации ______________
6. Язык обучения__________________________

7. Дата и время регистрации заявления:

С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а): ____________
С правилами приема в_________ класс ознакомлен(а): _________
На обработку персональных данных согласен(сна):__________
Дата _________

Подпись__________

_____________________________________________________________________________________

Заявителем предоставлены следующие документы:

документ, удостоверяющий личность родителя (законного представителя);(
свидетельство о рождении ребенка;(
свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства (Форма №8);(
свидетельство о регистрации ребенка по месту пребывания (Форма №3);(
документ, подтверждающий наличие льготы:(
К заявлению прилагаю следующие копии документов:
	1.
	Копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребенка или поступающего
	Отметка о сдаче документа____________

	2.
	Копия свидетельства о рождении ребенка или документа, подтверждающего родство заявителя
	Отметка о сдаче документа____________

	3.
	Копия документа, подтверждающего установление опеки или попечительства (при необходимости)
	Отметка о сдаче документа____________

	4.
	Копия документа о регистрации ребенка или поступающего по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории или справку о приеме документов для оформления регистрации по месту жительства (в случае приема на обучение ребенка или поступающего, проживающего на закрепленной территории, или в случае использования права преимущественного приема на обучение по образовательным программам начального общего образования)
	Отметка о сдаче документа____________

	5.
	Справка с места работы родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей) ребенка (при наличии права внеочередного или первоочередного приема на обучение)
	Отметка о сдаче документа____________

	6.
	Копия заключения психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии).

	Отметка о сдаче документа____________

	7.
	Копия СНИЛСа ребенка и родителя (законного представителя)
	Отметка о сдаче документа____________

Дата, время ______________

Подпись специалиста ОУ ________________

М.П.